IMUNOGLOBULINA
EQÜINA + SORO,

ANTI-RÁBICO,
IMUNOGLOBULINA

EQÜINA +
IMUNOGLOBULINA

HUMANA, 200 UI/ML,
SOLUÇÃO INJETÁVEL

60.000

12.500

189,22

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com a alteração, o valor total da contratação passará a ser R$
199.735.615,00 (cento e noventa e nove milhões, setecentos e trinta e
cinco mil seiscentos e quinze reais), conforme valores informados na tabela
abaixo:
VALOR TOTAL ATUAL 

DO CONTRATO
VALOR TOTAL DO
TERMO ADITIVO

R$ 196.657.840,00 R$ 3.077.775,00

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA

ITEM

PARCELA

QUANTITATIVO
(FRASCO-
AMPOLA)